Генеральному директору

ООО «Онлайн Консультант»
г-ну Мановичу П.В

от __________________________

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность продления тестового периода предоставления доступа к системе активного мониторинга «Marva» для аккаунта _____________________

на срок ____ календарных дней до «___» ____________ 20 __ г., в связи со следующими обстоятельствами: _____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О решении по данному заявлению прошу проинформировать:
Ф.И.О.:  _____________________________________________________________________
Тел. (e-mail): _________________________________________________________________

«___» ____________ 20 __ г.

       ____________________ / __________ /

М.П.